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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione DAUNIA VALLEY

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI CARLANTINO

Data avvio validità 21/10/2003 30/10/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 21/10/2003Data aggiudicazione

 2.500.000,00Importo Previsto 

 2.500.000,00Importo Previsto Richiesto

 2.500.000,00Ammesso a Finanziamento

 2.500.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 2.500.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LONGO GIUSEPPE

Telefono 0881-552224

Fax 0881-552446

E-mail LAPORTA@CARLANTINO.MONTIDAUNI.FG.IT

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 451.997,20Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Sospesa la fattura per progettazione per documentazione integrativa da trasmettere. Rigettata la proroga al 31-12-08, il quadro
economico e la previsione di spesa.

04/07/2008Data fine verifica27/06/2008Data ricezione24/06/2008Data Invio



Rendicontazione dal

04/07/2008 11:33Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

24/06/200803/07/2007 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 3 di 16

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Tipo Bando Forniture

Pubblicità Quotidiani

BUR Puglia

Il Quotidiano di Bari e Foggia

L'Avanti

L'Opinione

Puglia

Titolo Testata Tipo Data

Regionale

Regionale

Nazionale

Nazionale

Regionale

05/07/2007

05/07/2007

05/07/2007

05/07/2007

05/07/2007

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

123 29/06/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa01/02/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 13/06/2007Data

Oggetto Bando Avviso di gara: Servizi e forniture progetto "DAUNIA VALLAEY"

Soggetto Aggiudicato RTI - GFI  ITALIA

10/05/2008Data Stipula 10/05/2008Data Verbale

10/05/2008Data Inizio Tempo (gg.) 30/06/2008Data Ultimazione

47
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Voce

 1.801.666,67

 0,00

 47.000,00

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 222.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 403.573,33

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.801.666,67

 0,00

 47.000,00

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 222.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 403.573,33

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 393.347,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.470,00

 0,00

 3.180,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  2.500.000,00  2.500.000,00  451.997,20

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

08/09/2007
10/05/2008
10/05/2008
20/06/2008
31/07/2008
10/09/2008
30/10/2008
10/11/2008
15/11/2008
16/11/2008

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

08/09/2007
10/05/2008
10/05/2008
20/06/2008
31/07/2008
10/09/2008
30/10/2008
10/11/2008
15/11/2008
16/11/2008

Altro
Altro
Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

21/01/2003

13/07/2004
30/06/2007

10/05/2008
10/05/2008
15/06/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 1.000.000,00

 1.250.000,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 500.000,00

 0,00

 1.000.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 250.000,00  250.000,00  2.500.000,00 570.836,00  1.429.164,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 679.164,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/06/2008

24/11/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

81

101

Approvazione primo SAL

Spese pubblicazione bando di gara

 320.836,80

 3.180,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GFI ITALIA SPA 

HALLEY SUD-EST 

PROJECT++ SRL 

MEDIAGRAPHIC S.R.L. 

 108.412,80

 28.800,00

 183.624,00

 3.180,00

 108.412,80

 28.800,00

 183.624,00

 3.180,00

06071230012

00715500708

02319000713

05833480725

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 320.836,80

 3.180,00

 320.836,80

 3.180,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/12/2007

23/05/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

117

1085

Liquidazione competenze per progettazione

Trasferimento CED Provincia di Via Telesforo per adeguamento a
finlità del Progetto Dauniavalley

 50.000,00

 19.094,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PATTO DI FOGGIA S.CONS.P.A. 

NEXTIRAONE SRL 

 50.000,00

 19.094,40

 50.000,00

 19.094,40

02325880710

08381910150

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 50.000,00

 19.094,40

 50.000,00

 19.094,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020036

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/04/2007

04/10/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1120

2188

Esperimento gara per la fornitura di tre Server e di un Network
Attached Sto-rage Server. Aggiudicazione gara alla Ditta
Computer Line  snc per la spesa di Euro 33.816,00 IVA
compresa.

Progetto Dauniavalley ¿ Aggiornamento software del Sistema
Informativo Territoriale della Provincia di Foggia

 33.816,00

 20.400,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMPUTER LINE SNC 

PLANETEK ITALIA 

 33.816,00

 20.400,00

 33.816,00

 20.400,00

02164950731

04555490723

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 33.816,00

 20.400,00

 33.816,00

 20.400,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Anno

2006

2007

2007

2007

2008

2008

2008

N.ro

8606

1085

7746

7836

747

747

747

Data
Emiss.

03/11/2006

01/12/2007

21/08/2007

29/08/2007

20/06/2008

20/06/2008

20/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

08381910150 NEXTIRAONE SRL 

05833480725 MEDIAGRAPHIC S.R.L. 

04555490723 PLANETEK ITALIA 

02164950731 COMPUTER LINE SNC 

06071230012 GFI ITALIA SPA 

02319000713 PROJECT++ SRL 

00715500708 HALLEY SUD-EST 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura
n.9007619 del 28/6/2006 -
Tasferimento CED
Provincia di Via Telesforo

Spese pubblicazione
bando di gara

Pagamento fatt. n.138/07
per aggiornamento
software del sistema
informativo territoriale
della provincia di Foggia -
Prog. Dauniavalley

Pagamento fattura 170/07
per acquisto n. 3 server e
1 NASS

Primo SAL

Primo SAL

Primo SAL

Importo
Pagamento

 19.094,40

 3.180,00

 20.400,00

 33.816,00

 108.412,80

 183.624,00

 28.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 396.527,20



04/07/2008 11:33Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 24/06/200803/07/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 11 di 16

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Anno

2007

N.ro

1193

Data
Emiss.

15/12/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

02325880710 PATTO DI FOGGIA
S.CONS.P.A. 

Causale Pagamento

Liquidazione competenze per
progettazione

Importo
Pagamento

 50.000,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Sospesi

Operazione

Nuovo

Data
Sospens.

04/07/2008

Motivo
Sospens.

Le società dei patti
territoriali non
appartengono

all'aggregazione di
Enti costituita con
convenzione del

26/07/2004. Manca
la documentazione di

evidenza pubblica
per la selezione del

soggetto a cui
demandare la
progettazione.

Manca il relativo
contratto stipulato
con le società dei

patti per la
progettazine. Manca
la documentazione di

progettazione
trasmessa dai Patti.
La fattura del patto
di Foggia del dic.

2007  è di oltre due
anni successiva alla
effettuazione della

prestazione.

Totali  0,00 50.000,00
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

06071230012 GFI ITALIA SPA 
02319000713 PROJECT++ SRL 
00715500708 HALLEY SUD-EST 
02164950731 COMPUTER LINE SNC 
04555490723 PLANETEK ITALIA 
08381910150 NEXTIRAONE SRL 

05833480725 MEDIAGRAPHIC S.R.L. 

 108.412,80
 183.624,00
 28.000,00
 33.816,00
 20.400,00
 19.094,40

 3.180,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008
2008
2007
2007
2006

2007

747
747
747
7836
7746
8606

1085

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Spese pubblicita

a

i

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 393.347,20

 3.180,00

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

COMPUTER LINE SNC 

GFI ITALIA SPA 

HALLEY SUD-EST 

MEDIAGRAPHIC S.R.L. 

NEXTIRAONE SRL 

PATTO DI FOGGIA S.CONS.P.A. 

PLANETEK ITALIA 

PROJECT++ SRL 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

02164950731

06071230012

00715500708

05833480725

08381910150

02325880710

04555490723

02319000713

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Ente

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 33.816,00

 108.412,80

 28.800,00

 3.180,00

 19.094,40

 50.000,00

 20.400,00

 183.624,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.816,00

 108.412,80

 28.000,00

 3.180,00

 19.094,40

 0,00

 20.400,00

 183.624,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 447.327,20  396.527,20
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Variazioni di Progetto

Proroga

Estremi Provvedimento 

Data Fine Progetto 31/12/2008Tipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in 31/12/2008

Importo Progetto  2.500.000,00 Variato in  0,00

15/01/2008

richiesta proroga

nota

Previsioni di Spesa

2003  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Importo

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Estremi

Data 15/01/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Personale dipendente

Materiali di consumo

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 1.801.666,67

 47.000,00

 12.000,00

 222.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 403.573,33

 1.923.666,67

 47.000,00

 12.000,00

 100.200,00

 7.560,00

 6.000,00

 403.573,33

301

303

305

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

Totali  2.500.000,00  2.500.000,00

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2004

2005

2006

2007

2008

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 679.164,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 1.250.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 320.836,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 500.000,00

 679.164,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Totale Importo

Variato in  2.500.000,00

Codice Progetto 602C020036 Rendicontazione n. 2

 2.500.000,00
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